
 
ZARZĄDZENIE  Nr 92/2014 

Burmistrza Zb ąszynka 
z dnia 24 wrze śnia 2014 r. 

 
   
 
w sprawie:  ustalenia wysoko ści stawek za zakwaterowanie uczniów w internacie zn ajduj ącym  
                     się w budynku Zespołu Szkół Technicznych im. Jana Pawł a II przy ul. Kolejowa 4  
                     w Zbąszynku 
                     
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U.2013, poz. 594 z późn. zm.), art.25  ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014, poz. 518 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
   
§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej stawki za zakwaterowanie ucznia w internacie w wysokości  
80,00 zł brutto.  
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 107/2011 Burmistrza Zbąszynka z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek za zakwaterowanie w internacie i w pomieszczeniach znajdujących się w 
budynku Zespołu Szkół Technicznych im. Jana Pawła II przy ul. Kolejowej 4 w Zbąszynku.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


